
  Geldaganpromoution
  Протокол матча   Promotion

  Дата и время проведения   02 января 2022 0:00   Место проведения

  Курчалой   Хайр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Газалиев Рамзан
Гаибов Зелим
Зелим Гаибов
Ильяс Ханакаев
Мидаев Анзор
Орзимов Рамзан
Хасиев Жаба
Эльдаров Асхаб

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абухаджиев Алихан
Алиев Ислам
Ахмадов Джахар
Гарнаев Якъуб
Гехаев Адам
Дакаев Тазит
Махмудов Шамиль
Сайд-Алииев Сулим
Сайдал-алиев Ансар
Сайдал-алиев Ислам
Сосуркаев Сайфуллах
Тепсуркаев Усман
Хамзятов Ахмед
Шидаев Юсуп
Эсамбаев Рамзан
Яхихаджиев Таир
Яхиханов Муса
Яшадов Рамзан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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